
 

korimtiming.hu Frissítve: 2026.01.20 21:13 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________________ 

VTS -Cák - Eredmények 

Eredmények táv és nem szerint 

400m (0.40km) 

Férfi 

Hely. Név Cel 1 Teljes idő Status 

1 Möbius Erik 00:01:44 00:01:44 FINISHED 

2 Feith Zsombor 00:01:59 00:01:59 FINISHED 

3 Oross Félix 00:02:41 00:02:41 FINISHED 

4 Egervölgyi Regő 00:02:49 00:02:49 FINISHED 
5 Sárvári Alex 00:03:00 00:03:00 FINISHED 

Női 

Hely. Név Cel 1 Teljes idő Status 

1 Pradalits Boglárka 00:01:53 00:01:53 FINISHED 

2 Feith Nóra 00:02:01 00:02:01 FINISHED 

3 Lakosi Öhm Emília 00:02:23 00:02:23 FINISHED 

4 Lakosi Öhm 
Henrietta 

00:02:39 00:02:39 FINISHED 

5 Császár Lili 00:02:48 00:02:48 FINISHED 

6 Császár Lotti 00:03:47 00:03:47 FINISHED 

2km mini-run (2.00km) 

Férfi 

Hely. Név Fordito 1 Cel 2 Teljes idő Status 

1 Kovács Dávid 00:05:27 00:10:05 00:10:05 FINISHED 

2 Kummer Zoárd 00:05:34 00:10:10 00:10:10 FINISHED 

3 Husz Mihály 00:05:57 00:11:04 00:11:04 FINISHED 

4 Dóczi Nimród 
Gyula 

00:06:57 00:12:48 00:12:48 FINISHED 

5 Horváth Kristóf 00:07:11 00:13:49 00:13:49 FINISHED 

6 Takács Ádám 00:06:56 00:13:53 00:13:53 FINISHED 
7 Pál-Kocsis Mirkó 00:07:00 00:13:54 00:13:54 FINISHED 

Női 

Hely. Név Fordito 1 Cel 2 Teljes idő Status 

1 Polgár Dalma 00:05:41 00:10:55 00:10:55 FINISHED 

2 Németh Abigél 00:06:16 00:11:34 00:11:34 FINISHED 

3 Egervölgyi 00:06:34 00:12:00 00:12:00 FINISHED 



Csillag 
4 Egervölgyi 

Hajnal 
00:07:01 00:13:51 00:13:51 FINISHED 

5 Devecseri Júlia    DNS 

S-táv (5.60km) 

Férfi 

Hely. Név Cel 1 Teljes idő Status 

1 Major Gábor 00:28:39 00:28:39 FINISHED 

2 Szakács Zoltán 00:30:08 00:30:08 FINISHED 

3 Devecseri Barnabás 00:31:46 00:31:46 FINISHED 
4 Horváth Bertalan 00:32:31 00:32:31 FINISHED 

5 Csejtey Huba 00:33:00 00:33:00 FINISHED 

6 Rosta Csaba 00:33:10 00:33:10 FINISHED 

7 Németh Gábor 00:35:53 00:35:53 FINISHED 

8 Hámori Ádám 00:35:54 00:35:54 FINISHED 
9 Csejtey Levente 00:36:43 00:36:43 FINISHED 

10 Jacsev Menyhért 00:39:20 00:39:20 FINISHED 

11 Galgóczi Arnold 00:39:25 00:39:25 FINISHED 

12 Pék Gábor 00:39:29 00:39:29 FINISHED 

13 Lajosfalvi Zsolt 00:41:38 00:41:38 FINISHED 
14 Róka Gergely 00:41:40 00:41:40 FINISHED 

15 Varga Balázs 00:41:44 00:41:44 FINISHED 

16 Gombai János 00:43:10 00:43:10 FINISHED 

17 Deák Csaba 00:43:21 00:43:21 FINISHED 

18 Benedek Tibor 00:43:50 00:43:50 FINISHED 
19 Németh Sámuel 00:44:50 00:44:50 FINISHED 

20 Kovács Krisztián 00:44:53 00:44:53 FINISHED 

21 Róka Gergely 00:45:37 00:45:37 FINISHED 

22 Jerse András 00:48:21 00:48:21 FINISHED 

23 Kajcsos Ármin 00:56:02 00:56:02 FINISHED 
24 Kelemen Csongor 00:56:39 00:56:39 FINISHED 

25 Horváth Bence 01:08:28 01:08:28 FINISHED 

26 Kummer Hunor   DNS 

27 Teszt Teszt   DNS 

28 Szalai Mátyás   DNS 
29 Kovács Dávid   DNS 

Női 

Hely. Név Cel 1 Teljes idő Status 
1 Horvath Zoé 00:34:03 00:34:03 FINISHED 

2 Sifter Regina 00:37:39 00:37:39 FINISHED 

3 Rasperger Mirjam 00:37:40 00:37:40 FINISHED 

4 Feith Kata 00:38:14 00:38:14 FINISHED 

5 Czirók Bianka 00:38:14 00:38:14 FINISHED 
6 Motzer Melinda 00:38:27 00:38:27 FINISHED 

7 Pillisz Reni 00:38:32 00:38:32 FINISHED 

8 Horvath Eva 00:38:52 00:38:52 FINISHED 

9 Márk Szófia 00:39:13 00:39:13 FINISHED 

10 Major-zax Alexandra 00:40:24 00:40:24 FINISHED 

11 McCarthy Charlotte 
Róza 

00:43:34 00:43:34 FINISHED 



12 McCarthy Emma 00:44:04 00:44:04 FINISHED 
13 Orosz Katalin 00:44:30 00:44:30 FINISHED 

14 Vágvölgyi Tímea 00:45:32 00:45:32 FINISHED 

15 Möbius Tímea 00:47:49 00:47:49 FINISHED 

16 Lukács Melinda 00:48:02 00:48:02 FINISHED 

17 Vadasz Éva 00:48:46 00:48:46 FINISHED 
18 Tarjány Márta 00:50:02 00:50:02 FINISHED 

19 Bodas Judit 00:54:13 00:54:13 FINISHED 

20 Breznovits Mária 
Lujza 

00:56:04 00:56:04 FINISHED 

21 Fenyvesi Judit 00:56:36 00:56:36 FINISHED 

22 Kovácsne Szabó 
Orsolya 

00:57:41 00:57:41 FINISHED 

23 Tóth Bettina Rita 01:06:44 01:06:44 FINISHED 

24 Tóth Regina 01:08:33 01:08:33 FINISHED 

25 Kiss-Geosits Beatrix 
Katalin 

01:08:54 01:08:54 FINISHED 

26 Möbius Zsuzsanna 01:29:24 01:29:24 FINISHED 

27 Tóth Melinda   DNS 

28 Kummernè Baranyai 
Adrienn Mária 

  DNS 

M-táv (11.14km) 

Férfi 

Hely. Név Cel 1 Cel 2 Teljes idő Status 

1 Wanyonyi 
Samuel 

00:26:59 00:54:18 00:54:18 FINISHED 

2 Devecseri Bálint 00:27:10 00:55:12 00:55:12 FINISHED 

3 Marosi Ákos 00:27:57 00:58:35 00:58:35 FINISHED 

4 Polgár Bátor 00:29:44 00:59:41 00:59:41 FINISHED 

5 Feith Benedek 00:29:47 01:00:46 01:00:46 FINISHED 

6 Hug Dominik 00:30:36 01:02:30 01:02:30 FINISHED 

7 McCarthy 
Edmond 

00:29:46 01:04:29 01:04:29 FINISHED 

8 Teplicsek István 00:32:28 01:06:32 01:06:32 FINISHED 

9 Garami Árpád 00:32:23 01:06:46 01:06:46 FINISHED 

10 Nagy Abonyi 
Róbert 

00:33:03 01:07:43 01:07:43 FINISHED 

11 Horváth Alex 00:32:32 01:07:43 01:07:43 FINISHED 

12 Czirók András 00:33:35 01:08:24 01:08:24 FINISHED 

13 Fonyó Sándor 00:33:36 01:08:58 01:08:58 FINISHED 
14 Varga Bálint 00:34:30 01:09:47 01:09:47 FINISHED 

15 Husz Vendel 
László 

00:34:05 01:10:36 01:10:36 FINISHED 

16 Németh Ákos 00:35:56 01:12:32 01:12:32 FINISHED 

17 Fábrics Gábor 00:36:32 01:12:40 01:12:40 FINISHED 

18 Varga Marcell 00:35:58 01:12:43 01:12:43 FINISHED 

19 Juhasz Zsolt 00:36:34 01:13:11 01:13:11 FINISHED 

20 Bokor Bence 00:36:00 01:13:17 01:13:17 FINISHED 

21 Bencsics Bence 00:38:08 01:15:15 01:15:15 FINISHED 

22 Sifter Gábor 00:37:37 01:15:38 01:15:38 FINISHED 

23 Herczeg József 00:36:14 01:15:47 01:15:47 FINISHED 



24 Szalai Péter 00:37:51 01:16:35 01:16:35 FINISHED 
25 Prša Patrik 00:37:51 01:16:54 01:16:54 FINISHED 

26 Katavics Péter 
Ádám 

00:37:49 01:18:12 01:18:12 FINISHED 

27 Biegner András 00:38:55 01:19:02 01:19:02 FINISHED 

28 Feith Gábor 00:37:59 01:19:07 01:19:07 FINISHED 

29 Varga Domonkos 00:40:11 01:20:25 01:20:25 FINISHED 

30 Kurucz Gergő 00:38:35 01:20:47 01:20:47 FINISHED 

31 McCarthy Brian 00:39:36 01:21:11 01:21:11 FINISHED 
32 Ments Ervin 00:39:23 01:21:58 01:21:58 FINISHED 

33 Marton András 00:38:42 01:22:10 01:22:10 FINISHED 

34 Filo György 00:40:58 01:24:03 01:24:03 FINISHED 

35 Szilágyi Zoltán 00:42:44 01:24:59 01:24:59 FINISHED 

36 Schützenhoffer 
Gergely 

00:40:53 01:26:20 01:26:20 FINISHED 

37 Marosi Antal 00:42:38 01:31:15 01:31:15 FINISHED 

38 Tóth József 00:44:39 01:31:27 01:31:27 FINISHED 

39 Martos András 00:46:42 01:33:47 01:33:47 FINISHED 
40 Magda Sándor 00:55:07 01:55:12 01:55:12 FINISHED 

41 Tóth Ferenc 00:55:08 01:55:12 01:55:12 FINISHED 

42 Nagy Attila    DNS 

43 Szabo Tamás    DNS 

44 Kupi András    DNS 

45 Kiss Péter    DNS 

46 Horváth Roland    DNS 

47 Fülöp Zoltán    DNS 

Női 

Hely. Név Cel 1 Cel 2 Teljes idő Status 

1 Jánosi Lilla 
Zsuzsanna 

00:31:15 01:01:58 01:01:58 FINISHED 

2 Varga Hédi 00:33:26 01:08:53 01:08:53 FINISHED 

3 Csatári-
Vágvölgyi 
Gabriella 

00:33:37 01:09:32 01:09:32 FINISHED 

4 Rácz Henrietta 00:34:14 01:10:08 01:10:08 FINISHED 
5 Duby Helga 00:36:11 01:13:29 01:13:29 FINISHED 

6 Nagy Ildikó 00:37:35 01:16:00 01:16:00 FINISHED 

7 Szomorkovits 
Mónika 

00:38:34 01:17:43 01:17:43 FINISHED 

8 McCarthy 
Bernadett 

00:40:06 01:23:40 01:23:40 FINISHED 

9 Brosch Éva 00:42:45 01:24:59 01:24:59 FINISHED 

10 Tóth Éva 00:41:52 01:25:56 01:25:56 FINISHED 

11 Vágvölgyi Irén 00:44:52 01:31:29 01:31:29 FINISHED 

12 Paál Éva 00:45:43 01:31:43 01:31:43 FINISHED 

13 Oblak Iza 00:45:51 01:34:32 01:34:32 FINISHED 

14 Szakács Eszter 00:54:39 01:45:35 01:45:35 FINISHED 
15 Nagyné Szabó 

Klaudia 
00:51:10 01:47:28 01:47:28 FINISHED 

16 Berek Anna    DNS 

17 Koltay Dorka    DNS 

18 Petőczné Krétay    DNS 



Edit 
19 Kovács Judit    DNS 

L-táv (22.27km) 

Férfi 

Hely. Név Cel 1 Cel 2 Cel 3 Cel 4 Teljes idő Status 

1 Tomka 
János 

00:26:59 00:54:53 01:25:23 01:57:17 01:57:17 FINISHED 

2 Faragó 
Jonatán 

00:28:02 00:57:30 01:28:15 01:58:46 01:58:46 FINISHED 

3 Sági Balázs 00:30:28 01:02:35 01:34:46 02:07:10 02:07:10 FINISHED 

4 Ródler Zsolt 00:31:17 01:03:36 01:35:53 02:09:33 02:09:33 FINISHED 

5 Mihalicz 
Csongor 

00:30:31 01:03:39 01:38:47 02:14:11 02:14:11 FINISHED 

6 Góra Máté 00:32:01 01:05:31 01:40:13 02:15:32 02:15:32 FINISHED 

7 Fülöp 
Ferenc 
Krisztián 

00:32:25 01:06:49 01:42:31 02:17:44 02:17:44 FINISHED 

8 Horváth 
Márk 

00:35:30 01:12:10 01:52:14 02:31:33 02:31:33 FINISHED 

9 Hamar 
Bálint 
Dániel 

00:38:29 01:16:33 01:54:48 02:34:30 02:34:30 FINISHED 

10 Török 
Gergő 

00:36:48 01:14:19 01:54:13 02:36:02 02:36:02 FINISHED 

11 Németh 
Roland 

00:38:47 01:18:32 01:57:07 02:36:29 02:36:29 FINISHED 

12 Jász Péter 00:39:27 01:20:30 02:02:45 02:47:33 02:47:33 FINISHED 

13 Szalai Imre 00:38:53 01:21:03 02:06:24 02:54:08 02:54:08 FINISHED 

14 Várkonyi 
István 

00:39:51 01:22:21 02:07:21 02:56:55 02:56:55 FINISHED 

15 Szabó 
László 

00:42:29 01:26:40 02:12:35 03:02:00 03:02:00 FINISHED 

16 Steinitz 
András 

00:37:29 01:19:45 02:06:37 03:02:45 03:02:45 FINISHED 

17 Gordan 
Sojkic 

00:44:26 01:28:14 02:13:53 03:03:54 03:03:54 FINISHED 

18 Németh 
Csaba 

00:44:37 01:30:16 02:17:40 03:08:01 03:08:01 FINISHED 

19 Czinder 
László 

00:46:55 01:33:40 02:24:46 03:24:31 03:24:31 FINISHED 

20 Szokodi 
Zoltán 

00:46:56 01:33:41 02:24:46 03:24:32 03:24:32 FINISHED 

21 Naske 
Gergely 

00:49:03 01:42:56 02:49:48   DNF 

Női 

Hely. Név Cel 1 Cel 2 Cel 3 Cel 4 Teljes idő Status 

1 Drimmer 
Anna 

00:38:35 01:19:18 02:00:17 02:43:12 02:43:12 FINISHED 

2 Gombos 
Gréta 

00:39:20 01:20:10 02:01:42 02:46:23 02:46:23 FINISHED 

3 Horváth 00:42:58 01:28:30 02:16:00 03:09:39 03:09:39 FINISHED 



Gabriella 
4 Kovács Éva 00:43:44 01:30:40 02:24:06 03:27:04 03:27:04 FINISHED 

  



Eredmények táv és kategória szerint 

400m (0.40km) 

0-10 - Női 

Hely. Név Cel 1 Teljes idő Status 

1 Pradalits Boglárka 00:01:53 00:01:53 FINISHED 

2 Feith Nóra 00:02:01 00:02:01 FINISHED 

3 Lakosi Öhm Emília 00:02:23 00:02:23 FINISHED 

4 Lakosi Öhm 
Henrietta 

00:02:39 00:02:39 FINISHED 

5 Császár Lili 00:02:48 00:02:48 FINISHED 

6 Császár Lotti 00:03:47 00:03:47 FINISHED 

0-10 - Férfi 

Hely. Név Cel 1 Teljes idő Status 

1 Möbius Erik 00:01:44 00:01:44 FINISHED 

2 Feith Zsombor 00:01:59 00:01:59 FINISHED 

3 Oross Félix 00:02:41 00:02:41 FINISHED 
4 Egervölgyi Regő 00:02:49 00:02:49 FINISHED 

5 Sárvári Alex 00:03:00 00:03:00 FINISHED 

2km mini-run (2.00km) 

0-10 - Női 

Hely. Név Fordito 1 Cel 2 Teljes idő Status 

1 Polgár Dalma 00:05:41 00:10:55 00:10:55 FINISHED 

2 Devecseri Júlia    DNS 

10-15 - Női 

Hely. Név Fordito 1 Cel 2 Teljes idő Status 
1 Németh Abigél 00:06:16 00:11:34 00:11:34 FINISHED 

2 Egervölgyi 
Csillag 

00:06:34 00:12:00 00:12:00 FINISHED 

3 Egervölgyi 
Hajnal 

00:07:01 00:13:51 00:13:51 FINISHED 

0-10 - Férfi 

Hely. Név Fordito 1 Cel 2 Teljes idő Status 

1 Kovács Dávid 00:05:27 00:10:05 00:10:05 FINISHED 

2 Husz Mihály 00:05:57 00:11:04 00:11:04 FINISHED 
3 Pál-Kocsis Mirkó 00:07:00 00:13:54 00:13:54 FINISHED 

10-15 - Férfi 

Hely. Név Fordito 1 Cel 2 Teljes idő Status 
1 Kummer Zoárd 00:05:34 00:10:10 00:10:10 FINISHED 

2 Dóczi Nimród 
Gyula 

00:06:57 00:12:48 00:12:48 FINISHED 

3 Horváth Kristóf 00:07:11 00:13:49 00:13:49 FINISHED 

4 Takács Ádám 00:06:56 00:13:53 00:13:53 FINISHED 



S-táv (5.60km) 

0-15 - Női 

Hely. Név Cel 1 Teljes idő Status 

1 Sifter Regina 00:37:39 00:37:39 FINISHED 

2 Rasperger Mirjam 00:37:40 00:37:40 FINISHED 

3 Feith Kata 00:38:14 00:38:14 FINISHED 

4 Márk Szófia 00:39:13 00:39:13 FINISHED 

5 McCarthy Charlotte 
Róza 

00:43:34 00:43:34 FINISHED 

6 McCarthy Emma 00:44:04 00:44:04 FINISHED 

7 Breznovits Mária 
Lujza 

00:56:04 00:56:04 FINISHED 

8 Tóth Bettina Rita 01:06:44 01:06:44 FINISHED 

15-35 - Női 

Hely. Név Cel 1 Teljes idő Status 

1 Horvath Zoé 00:34:03 00:34:03 FINISHED 

2 Tóth Regina 01:08:33 01:08:33 FINISHED 

35+ - Női 

Hely. Név Cel 1 Teljes idő Status 

1 Czirók Bianka 00:38:14 00:38:14 FINISHED 

2 Motzer Melinda 00:38:27 00:38:27 FINISHED 
3 Pillisz Reni 00:38:32 00:38:32 FINISHED 

4 Horvath Eva 00:38:52 00:38:52 FINISHED 

5 Major-zax Alexandra 00:40:24 00:40:24 FINISHED 

6 Orosz Katalin 00:44:30 00:44:30 FINISHED 

7 Vágvölgyi Tímea 00:45:32 00:45:32 FINISHED 
8 Möbius Tímea 00:47:49 00:47:49 FINISHED 

9 Lukács Melinda 00:48:02 00:48:02 FINISHED 

10 Vadasz Éva 00:48:46 00:48:46 FINISHED 

11 Tarjány Márta 00:50:02 00:50:02 FINISHED 

12 Bodas Judit 00:54:13 00:54:13 FINISHED 
13 Fenyvesi Judit 00:56:36 00:56:36 FINISHED 

14 Kovácsne Szabó 
Orsolya 

00:57:41 00:57:41 FINISHED 

15 Kiss-Geosits Beatrix 
Katalin 

01:08:54 01:08:54 FINISHED 

16 Möbius Zsuzsanna 01:29:24 01:29:24 FINISHED 

17 Tóth Melinda   DNS 

18 Kummernè Baranyai 
Adrienn Mária 

  DNS 

0-15 - Férfi 

Hely. Név Cel 1 Teljes idő Status 

1 Devecseri Barnabás 00:31:46 00:31:46 FINISHED 

2 Horváth Bertalan 00:32:31 00:32:31 FINISHED 

3 Csejtey Huba 00:33:00 00:33:00 FINISHED 

4 Csejtey Levente 00:36:43 00:36:43 FINISHED 

5 Németh Sámuel 00:44:50 00:44:50 FINISHED 

6 Róka Gergely 00:45:37 00:45:37 FINISHED 

7 Kelemen Csongor 00:56:39 00:56:39 FINISHED 



8 Szalai Mátyás   DNS 
9 Kummer Hunor   DNS 

15-35 - Férfi 

Hely. Név Cel 1 Teljes idő Status 

1 Hámori Ádám 00:35:54 00:35:54 FINISHED 

2 Jacsev Menyhért 00:39:20 00:39:20 FINISHED 

3 Kajcsos Ármin 00:56:02 00:56:02 FINISHED 

4 Horváth Bence 01:08:28 01:08:28 FINISHED 

5 Teszt Teszt   DNS 

35+ - Férfi 

Hely. Név Cel 1 Teljes idő Status 
1 Major Gábor 00:28:39 00:28:39 FINISHED 

2 Szakács Zoltán 00:30:08 00:30:08 FINISHED 

3 Rosta Csaba 00:33:10 00:33:10 FINISHED 

4 Németh Gábor 00:35:53 00:35:53 FINISHED 

5 Galgóczi Arnold 00:39:25 00:39:25 FINISHED 

6 Pék Gábor 00:39:29 00:39:29 FINISHED 

7 Lajosfalvi Zsolt 00:41:38 00:41:38 FINISHED 

8 Róka Gergely 00:41:40 00:41:40 FINISHED 

9 Varga Balázs 00:41:44 00:41:44 FINISHED 

10 Gombai János 00:43:10 00:43:10 FINISHED 
11 Deák Csaba 00:43:21 00:43:21 FINISHED 

12 Benedek Tibor 00:43:50 00:43:50 FINISHED 

13 Kovács Krisztián 00:44:53 00:44:53 FINISHED 

14 Jerse András 00:48:21 00:48:21 FINISHED 

15 Kovács Dávid   DNS 

M-táv (11.14km) 

0-15 - Női 

Hely. Név Cel 1 Cel 2 Teljes idő Status 

1 Varga Hédi 00:33:26 01:08:53 01:08:53 FINISHED 

2 Koltay Dorka    DNS 

15-35 - Női 

Hely. Név Cel 1 Cel 2 Teljes idő Status 

1 Jánosi Lilla 
Zsuzsanna 

00:31:15 01:01:58 01:01:58 FINISHED 

2 Rácz Henrietta 00:34:14 01:10:08 01:10:08 FINISHED 

3 Szomorkovits 
Mónika 

00:38:34 01:17:43 01:17:43 FINISHED 

4 Brosch Éva 00:42:45 01:24:59 01:24:59 FINISHED 

5 Oblak Iza 00:45:51 01:34:32 01:34:32 FINISHED 

6 Szakács Eszter 00:54:39 01:45:35 01:45:35 FINISHED 

7 Berek Anna    DNS 

35-55 - Női 

Hely. Név Cel 1 Cel 2 Teljes idő Status 
1 Csatári-

Vágvölgyi 
Gabriella 

00:33:37 01:09:32 01:09:32 FINISHED 



2 Duby Helga 00:36:11 01:13:29 01:13:29 FINISHED 
3 Nagy Ildikó 00:37:35 01:16:00 01:16:00 FINISHED 

4 McCarthy 
Bernadett 

00:40:06 01:23:40 01:23:40 FINISHED 

5 Tóth Éva 00:41:52 01:25:56 01:25:56 FINISHED 

6 Nagyné Szabó 
Klaudia 

00:51:10 01:47:28 01:47:28 FINISHED 

7 Kovács Judit    DNS 

55+ - Női 

Hely. Név Cel 1 Cel 2 Teljes idő Status 
1 Vágvölgyi Irén 00:44:52 01:31:29 01:31:29 FINISHED 

2 Paál Éva 00:45:43 01:31:43 01:31:43 FINISHED 

3 Petőczné Krétay 
Edit 

   DNS 

0-15 - Férfi 

Hely. Név Cel 1 Cel 2 Teljes idő Status 

1 Feith Benedek 00:29:47 01:00:46 01:00:46 FINISHED 

2 McCarthy 
Edmond 

00:29:46 01:04:29 01:04:29 FINISHED 

3 Horváth Alex 00:32:32 01:07:43 01:07:43 FINISHED 

15-35 - Férfi 

Hely. Név Cel 1 Cel 2 Teljes idő Status 

1 Wanyonyi 
Samuel 

00:26:59 00:54:18 00:54:18 FINISHED 

2 Marosi Ákos 00:27:57 00:58:35 00:58:35 FINISHED 

3 Polgár Bátor 00:29:44 00:59:41 00:59:41 FINISHED 
4 Nagy Abonyi 

Róbert 
00:33:03 01:07:43 01:07:43 FINISHED 

5 Varga Bálint 00:34:30 01:09:47 01:09:47 FINISHED 
6 Husz Vendel 

László 
00:34:05 01:10:36 01:10:36 FINISHED 

7 Varga Marcell 00:35:58 01:12:43 01:12:43 FINISHED 
8 Juhasz Zsolt 00:36:34 01:13:11 01:13:11 FINISHED 

9 Bokor Bence 00:36:00 01:13:17 01:13:17 FINISHED 

10 Bencsics Bence 00:38:08 01:15:15 01:15:15 FINISHED 

11 Prša Patrik 00:37:51 01:16:54 01:16:54 FINISHED 

12 Biegner András 00:38:55 01:19:02 01:19:02 FINISHED 

13 Tóth József 00:44:39 01:31:27 01:31:27 FINISHED 

14 Martos András 00:46:42 01:33:47 01:33:47 FINISHED 

35-55 - Férfi 

Hely. Név Cel 1 Cel 2 Teljes idő Status 

1 Devecseri Bálint 00:27:10 00:55:12 00:55:12 FINISHED 

2 Hug Dominik 00:30:36 01:02:30 01:02:30 FINISHED 

3 Teplicsek István 00:32:28 01:06:32 01:06:32 FINISHED 

4 Czirók András 00:33:35 01:08:24 01:08:24 FINISHED 
5 Fonyó Sándor 00:33:36 01:08:58 01:08:58 FINISHED 

6 Németh Ákos 00:35:56 01:12:32 01:12:32 FINISHED 

7 Fábrics Gábor 00:36:32 01:12:40 01:12:40 FINISHED 

8 Sifter Gábor 00:37:37 01:15:38 01:15:38 FINISHED 



9 Szalai Péter 00:37:51 01:16:35 01:16:35 FINISHED 
10 Katavics Péter 

Ádám 
00:37:49 01:18:12 01:18:12 FINISHED 

11 Feith Gábor 00:37:59 01:19:07 01:19:07 FINISHED 

12 Varga Domonkos 00:40:11 01:20:25 01:20:25 FINISHED 

13 Kurucz Gergő 00:38:35 01:20:47 01:20:47 FINISHED 

14 McCarthy Brian 00:39:36 01:21:11 01:21:11 FINISHED 

15 Ments Ervin 00:39:23 01:21:58 01:21:58 FINISHED 

16 Marton András 00:38:42 01:22:10 01:22:10 FINISHED 
17 Szilágyi Zoltán 00:42:44 01:24:59 01:24:59 FINISHED 

18 Schützenhoffer 
Gergely 

00:40:53 01:26:20 01:26:20 FINISHED 

19 Marosi Antal 00:42:38 01:31:15 01:31:15 FINISHED 
20 Tóth Ferenc 00:55:08 01:55:12 01:55:12 FINISHED 

21 Szabo Tamás    DNS 

22 Fülöp Zoltán    DNS 

23 Horváth Roland    DNS 

24 Kiss Péter    DNS 
25 Kupi András    DNS 

55+ - Férfi 

Hely. Név Cel 1 Cel 2 Teljes idő Status 

1 Garami Árpád 00:32:23 01:06:46 01:06:46 FINISHED 

2 Herczeg József 00:36:14 01:15:47 01:15:47 FINISHED 

3 Filo György 00:40:58 01:24:03 01:24:03 FINISHED 

4 Magda Sándor 00:55:07 01:55:12 01:55:12 FINISHED 

5 Nagy Attila    DNS 

L-táv (22.27km) 

15-35 - Női 

Hely. Név Cel 1 Cel 2 Cel 3 Cel 4 Teljes idő Status 

1 Gombos 
Gréta 

00:39:20 01:20:10 02:01:42 02:46:23 02:46:23 FINISHED 

35-55 - Női 

Hely. Név Cel 1 Cel 2 Cel 3 Cel 4 Teljes idő Status 

1 Drimmer 
Anna 

00:38:35 01:19:18 02:00:17 02:43:12 02:43:12 FINISHED 

2 Horváth 
Gabriella 

00:42:58 01:28:30 02:16:00 03:09:39 03:09:39 FINISHED 

3 Kovács Éva 00:43:44 01:30:40 02:24:06 03:27:04 03:27:04 FINISHED 

15-35 - Férfi 

Hely. Név Cel 1 Cel 2 Cel 3 Cel 4 Teljes idő Status 

1 Tomka 
János 

00:26:59 00:54:53 01:25:23 01:57:17 01:57:17 FINISHED 

2 Faragó 
Jonatán 

00:28:02 00:57:30 01:28:15 01:58:46 01:58:46 FINISHED 

3 Fülöp 
Ferenc 
Krisztián 

00:32:25 01:06:49 01:42:31 02:17:44 02:17:44 FINISHED 

4 Horváth 00:35:30 01:12:10 01:52:14 02:31:33 02:31:33 FINISHED 



Márk 
5 Jász Péter 00:39:27 01:20:30 02:02:45 02:47:33 02:47:33 FINISHED 

6 Czinder 
László 

00:46:55 01:33:40 02:24:46 03:24:31 03:24:31 FINISHED 

7 Szokodi 
Zoltán 

00:46:56 01:33:41 02:24:46 03:24:32 03:24:32 FINISHED 

35-55 - Férfi 

Hely. Név Cel 1 Cel 2 Cel 3 Cel 4 Teljes idő Status 

1 Sági Balázs 00:30:28 01:02:35 01:34:46 02:07:10 02:07:10 FINISHED 

2 Ródler Zsolt 00:31:17 01:03:36 01:35:53 02:09:33 02:09:33 FINISHED 
3 Mihalicz 

Csongor 
00:30:31 01:03:39 01:38:47 02:14:11 02:14:11 FINISHED 

4 Góra Máté 00:32:01 01:05:31 01:40:13 02:15:32 02:15:32 FINISHED 

5 Hamar 
Bálint 
Dániel 

00:38:29 01:16:33 01:54:48 02:34:30 02:34:30 FINISHED 

6 Török 
Gergő 

00:36:48 01:14:19 01:54:13 02:36:02 02:36:02 FINISHED 

7 Németh 
Roland 

00:38:47 01:18:32 01:57:07 02:36:29 02:36:29 FINISHED 

8 Szalai Imre 00:38:53 01:21:03 02:06:24 02:54:08 02:54:08 FINISHED 

9 Várkonyi 
István 

00:39:51 01:22:21 02:07:21 02:56:55 02:56:55 FINISHED 

10 Szabó 
László 

00:42:29 01:26:40 02:12:35 03:02:00 03:02:00 FINISHED 

11 Steinitz 
András 

00:37:29 01:19:45 02:06:37 03:02:45 03:02:45 FINISHED 

12 Gordan 
Sojkic 

00:44:26 01:28:14 02:13:53 03:03:54 03:03:54 FINISHED 

13 Németh 
Csaba 

00:44:37 01:30:16 02:17:40 03:08:01 03:08:01 FINISHED 

14 Naske 
Gergely 

00:49:03 01:42:56 02:49:48   DNF 

 


